Проект подготовлен
								              департаментом городского
 								              хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.04.2018 № 3047
«Об утверждении порядка отбора объектов
для проведения ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
Внести в постановление Администрации города от 28.04.2018 № 3047                         «Об утверждении порядка отбора объектов для проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 07.08.2018 № 5922, 31.05.2019 № 3735, 16.04.2021                № 2884, 24.05.2022 № 4062) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                и экологии, управления земельными ресурсами городского округа                                         и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                           А.С. Филатов

                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению
                                                                                      Администрации города
                                                                                      от ____________№ _______

Состав
комиссии по определению очередности ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Основной состав
	Резервный состав

	Заместитель   Главы города, курирующий сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности, председатель комиссии
	–

	Члены комиссии

	Заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии
	–

	Начальник отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог департамента городского хозяйства Администрации города
	Заместитель начальника отдела по ремонту и содержанию автомобильных  департамента городского хозяйства Администрации города

	Директор муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса»

	Директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии»
	Главный инженер Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные ремонтные технологии»

	Пономарев Виктор Георгиевич –  депутат Думы города
	Биглова-Фатова Дина Фагимовна – депутат Думы города

	Барсов Евгений Вячеславович – депутат Думы города
	Мазуров Виталий Сергеевич –
депутат Думы города

	Гужва Богдан Николаевич – депутат Думы города
	Олейников Александр Игоревич – депутат Думы города

	Клишин Владимир Васильевич – депутат Думы города
	–

	Представитель Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
	–

Исполнитель:
Молчанова Елена Александровна,
ведущий инженер отдела по ремонту и содержанию
автомобильных дорог дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства,
тел. (3462) 52-45-18
[bookmark: _GoBack]